
Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel.: (44) 3011 5103�

�

���������	��
���	�	�
��
�	�����

Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

�

EDITAL No 235/2013-PRH 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e 
considerando o contido no Edital no 143/2011 resolve: 

TORNAR  PÚBLICA 

A desistência de candidato aprovado e/ou classificado em Concurso Público, 
para o cargo de Professor de Ensino Superior conforme especificado abaixo: 

Nome Área 
Edital de 

Convocação 

Thiago Morais de Castro

(29) Sistemas de Abastecimento e 
de Tratamento de Água e Sistemas 
de Tratamento de Águas 
Residuárias 

220/2013-PRH

Maringá, 11 de setembro de 2013. 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari, 
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 


